



PROMETEON NOWYM SPONSOREM WSPÓŁTYTULARNYM FIRMY YAMAHA W ZAWODACH WORLDSBK

- **Marka będzie widoczna na oficjalnych motocyklach zespołu WorldSBK Yamahy, na strojach kierowców oraz na ciężarówkach transportujących materiały na tory wyścigowe.**
- **To bardzo ważna współpraca dla Prometeon, mająca na celu zwiększenie widoczności marki korporacyjnej i zaoferowanie klientom wyjątkowych wrażeń.**
- **Prometeon jest Oficjalnym Sponsorem Mistrzostw Świata Superbike oraz mistrza Topraka Razgatlioglu.**

Mediolan, 9 marca 2023 r. Prometeon Tyre Group został nowym sponsorem współtutularnym drużyny **Pata Yamaha Prometeon WorldSBK** na sezon 2023 Mistrzostw Świata Superbike. Prometeon, globalny producent opon dla sektora przemysłowego, będzie reklamowany na motocyklach, dla których zaprojektowano nową szatę graficzną, na ciężarówkach transportujących materiały na tory, na kombinezonach wyścigowych zawodników, a także we wszystkich oficjalnych komunikatach zespołu.

Roberto Righi, CEO Prometeon Tyre Group: „Umowa, dzięki której stajemy się partnerem oficjalnego zespołu Yamaha WorldSBK, to kolejny element zaangażowania Prometeon w Mistrzostwa Świata Superbike, które rozpoczęło się w 2022 roku od oficjalnego sponsorowania mistrzostw. Z WorldSBK łączą nas takie wartości jak innowacyjność, zaangażowanie w rozwój technologii i dążenie do najlepszych wyników. Wierzmy również, że to partnerstwo, oprócz dalszego zwiększania widoczności naszej marki korporacyjnej, pozwoli nam zaoferować naszym partnerom biznesowym i współpracownikom coraz więcej wyjątkowych przeżyć”.

Dzięki 14 wygranim w 2022 roku i drugiemu miejscu w Mistrzostwach Konstruktorów, **Pata Yamaha Prometeon WorldSBK** jest jednym z najlepszych zespołów tej kategorii. W tym sezonie za kierownicą dwóch oficjalnych motocykli Yamaha R1 WorldSBKs zasiądzie mistrz świata z 2021 roku i wicemistrz z 2022 roku Toprak Razgatlioglu, u boku Włocha Andrei Locatelliego, jego kolegi z zespołu już od 3 lat.



FORMULA



PHAROS

TEGRYS

ERACLE

PROMETEON

Współpraca z oficjalnym zespołem WorldSBK Yamahy jest dodatkiem do pozostałych inicjatyw podejmowanych przez Prometeon w obszarze Superbike, będący Oficjalnym Sponsorem **Mistrzostw Świata WorldSBK** od sezonu 2022. Grupa jest również sponsorem zwycięzcy z 2021 roku, tureckiego zawodnika **Topraka Razgatlioglu**, który łącznie ma na swoim koncie 82 miejsca na podium podczas zawodów WorldSBK, 32 zwycięstwa, 26 najszybszych okrążeń podczas danego wyścigu oraz osiem startów z pole position na 156 startów w wyścigach.

Mistrzostwa rozpoczęły się 24 lutego w Australii na torze Phillip Island, a zakończą się jesienią po 12 rundach rozgrywanych na całym świecie: począwszy od Indonezji, a skończywszy na Argentynie. W Europie wyścigi odbędą się w Hiszpanii, Holandii, Wielkiej Brytanii, Czechach, Francji i Portugalii. Włoska runda mistrzostw odbędzie się w weekend 2–4 czerwca na torze Misano World Circuit imienia Marco Simoncelliego.

Dla Prometeon, który w 2022 roku wprowadził na rynek nową generację opon premium marki Pirelli, Serie 02, międzynarodowy charakter WorldSBK był decydującym czynnikiem przy wyborze inwestycji w te zawody. Znaczenie miało również to, że grupa produkuje swoje opony na trzech kontynentach i wprowadza je na rynki w ponad 150 różnych krajach.

PROMETEON TYRE GROUP

Prometeon Tyre Group to jedyna firma produkująca opony, która skoncentrowana jest wyłącznie na sektorze przemysłowym (transport towarów i osób), segmencie rolnictwa i jazdy w terenie. Oferta Prometeon jest wielopoziomowa, a portfolio produktów obejmuje takie marki jak PIRELLI, FORMULA, PHAROS, ANTEO, ERACLE i TEGRYS. Grupa posiada cztery fabryki (dwie w Brazylii, jedną w Egipcie i jedną w Turcji), trzy centra badawczo-rozwojowe (we Włoszech, Brazylii i Turcji) oraz jedno centrum rozwojowe w Egipcie. Grupa zatrudnia ok. 8000 osób ponad 40 narodowości z 5 kontynentów. Od 2019 roku Prometeon jest członkiem programu United Nations Global Compact, który obecnie zrzesza 15 500 firm w 165 krajach, a w 2020 roku znalazła się wśród członków założycieli United Nations Global Compact Network Italy. Marki PIRELLI, FORMULA i PHAROS są używane na licencji.

Dalszych informacji udziela

LUCA DELLI CARRI

Kontakty z mediami Włochy

luca.dellicarri.lc@prometeon.com

Tel. +39 3807805324



FORMULA



PHAROS

TEGRYS

ERACLE